Cláusula Quarta – PRAZO DE VIGÊNCIA 

O presente Contrato terá sua vigência no período de 16 de dezembro de 2025 a 16 de 

janeiro de 2026. 

Cláusula Quinta – PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 

A Contratante compromete-se pagar à Contratada, o valor total de R$ 65.000,00 
(sessenta e cinco mil reais), sendo o pagamento efetuado em até 10 dias, após a realização 
satisfatória do evento, mediante apresentação de nota fiscal correspondente. 

Cláusula Sexta – DA RETENÇÃO: 

A retenção do tributo IRRF não será efetuada caso a Contratada apresente, junto com